
Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 45 — 5589 — Poz. 1045, 1046

1046

 UCHWAŁA Nr V/34/2011
Rady Gminy Stężyca

 z dnia 1 marca 2011 r.

 w sprawie obwieszczenia o sprostowaniu błędu w Uchwale Nr XXXVIII/354/2010  
z dnia 15 czerwca 2010 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

fragmentu wsi Żuromino - Żruomino Centrum.

  Na podstawie art. 18 ust. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w zw. z § 111 i § 
112 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie „Zasad techniki 
prawodawczej” (Dz. U. Nr 100, poz. 908) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) Rada Gminy Stężyca uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. W Uchwale Nr XXXVIII/354/2010 Rady Gminy Stęzyca 
z dnia 15 czerwca 2010 roku w sprawie uchwalenia 

Za cznik

do uchwa y nr IV/25/11 
Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 23 lutego 2011 r. 

Przeznaczenie lub cel wykorzystania gruntów 
Stawka minimalna 

czynszu za 1m2 rocznie

1. Grunty niezabudowane wykorzystywane na potrzeby upraw 
ogrodniczych – ogródki przydomowe o powierzchni powy ej 50 m2 ( do 50 
m2 op at nie pobiera si  ) 

0,50 z /m2

2. Grunty niezabudowane wykorzystywane jako u ytki rolne orne i u ytki
zielone

0,05 z /m2

3. Wykorzystywane na cele zwi zane z wypoczynkiem i rekreacj  0,20 z /m2

4. Wykorzystywane na dzia alno  gospodarcz  w zakresie handlu i us ug ( 
w tym gastronomia) 

0,50 z /m2

5. Wykorzystywane przez organizacje posiadaj ce status organizacji 
po ytku publicznego 

0,10 z /m2

6. Wykorzystywane na cele zwi zane z postawieniem blaszanego budynku 
gospodarczego lub blaszanego gara u

0,70 z /m2

1045

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu wsi Żuromino - Żuromino Centrum opub-
likowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2010 r. pod Nr 104, poz. 
2033 zamiast błędnego załącznika Nr 1 (graicznego) 
wprowadza się nowy załącznik Nr 1 (graiczny) zgodny 
z treścią przedmiotowej uchwały.

2. Właściwy załącznik Nr 1 do uchwały, o której mowa  
w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3

  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Stężyca

Stefan Literski



Dziennik Urzędowy
Województwa Pomorskiego Nr 45 — 5590 — Poz. 1046

Załącznik
do uchwały nr V/34/2011
Rady Gminy Stężyca
z dnia 1 marca 2011 r.


